—
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO N
-PROVINCIA DI COSENZA-

UFFICIO TECNICO COMUNALE - SERVIZIO N. 3
Uso e Assetto del T. erritorio - Tecnico Manutentivo

DETERMINAZIONE N. 37 DEL 10.03.2015
= ALJNL N. 57 DEL 10.03.2015

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESA ALLA DITTA BUFANIO VALTER PER
NOLEGGIO CASSONI DEPOSITO R.S.U. CIG:ZD2111E013.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con determinazioni n. 8 del 21/10/2014 veniva impegnata la spesa complessiva di €
1.100,00 iva compresa, per 'affidamento alla ditta Bufanio Valter del noleggio di n. 2 casson] per il
conferimento dei RSU;

Vista la fattura n. 15 de] 27/02/2015, di € 1.100,00 Iva inclusa, presentata dalla ditta Bufanio Valter per
il servizio del noleggio di n. 2 cassoni per la raccolta dei rsu;

Riscontrata la regolarita tecnica e la congruita dei prezzi praticati;

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione;

Visto I’art. 107 del d.lgs. n. 267/2000;

Visto ’art. 184 del d.lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale de] presente atto;
Di liquidare alla ditta Bufanio Valter da Cetraro la fattura n. 15 del 27.02.2015 di € 1.100,00 Iva

compresa, relativa al servizio di cui sopra, di cui alla determina dj impegno sopra citata

2

bilancio 2014
Di trasmettere la presente all’Ufficio di Ragioneria per gli adempimenti consequenziali.

1

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Lyﬁﬁrunﬁ-"\




